
T14 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Produit labellisé Régional Bio Plat signature
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

 

Menu du Jeudi 21 Décembre 2023 : FÊTONS NOËL!

Menu

Lu
nd

i

Salade de pommes de terre - vinaigrette 
Cordon bleu
/Croustillant pané au fromage
Petits pois
Tomme noire
Flan vanille

M
ar

di
Carottes râpées  - vinaigrette
Médaillon de merlu - Sauce provençale
/Galette végétarienne - Sauce provençale
Riz Bio  - Sauce provençale
Yaourt aux fruits de la passion Bio 
Gâteau basque

M
er

cr
ed

i

Crêpe au fromage
Rôti de porc * - Sauce charcutière
/Omelette - sauce charcutière
Flageolets - Haricots verts 
Tomme blanche
Fruit de saison

Je
ud

i

Rillettes aux deux saumons - et ses toasts
/Flan potiron et parmesan
Rôti de dinde farci aux marrons - Sauce aux marrons et pain d'épices
/Boulettes végétariennes - Sauce au marron
Pommes noisette
Tomme au pain d'épices 
Bûche de Noël au chocolat  - Chocolat de Noël

Ve
nd

re
di Velouté de légumes verts

Parmentier de  lentilles Bio 
Fromage frais nature
Banane Bio 



T14 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Boulettes végétariennes Boulette de soja Soja

Bûche de Noël au chocolat Crème pâtissière, Lait de vache, Eau, Eau,
Lait de vache, Noix de Coco, Cacao, Génoise Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Carottes râpées Échalote, Carotte, Sel fin, Persil

Chocolat de Noël Confiserie chocolat Lait

Cordon bleu Cordon bleu de volaille Gluten, Lait

Croustillant pané au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Flageolets Flageolet, Persil, Ail, Sel fin Sulfites

Flan potiron et parmesan
Lait de vache, Crème fraîche, Courge
potiron, Sel fin, Muscade, Parmesan, Oeuf
liquide entier

Lait, Oeufs

Flan vanille Flan Lait

Fromage frais nature Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Soja

Gâteau basque Gâteau basque Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin Sulfites

Médaillon de merlu Merlu Poissons

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Parmentier de  lentilles Bio
Lentille verte, Bouillon de légumes, Sel fin,
Persil, Ail, Purée de légumes et pdt, Eau,
Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Emmental,
Chapelure

Céleri, Gluten, Lait

Petits pois Huile, Ail, Sel fin, Petit pois Sulfites

Pommes noisette Pommes noisette

Rillettes aux deux saumons
Saumon, Saumon fumé, Échalote,
Ciboulette, Mayonnaise, Fromage blanc,
Concentré de fruit

Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites

Riz Bio Huile, Riz indica, Sel fin

Rôti de dinde farci aux marrons Rôti de dinde Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Rôti de porc * Rôti de porc

Salade de pommes de terre - vinaigrette
Pomme de terre, Persil, Échalote, Tomate,
Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Huile, Sel fin, Mayonnaise, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce au marron
Sauce béchamel , Crème de marrons,
Échalote, Sel fin, Arôme, Crème fraîche, Eau,
Pain d'épices, Mélanges d'épices

Gluten, Lait, Sulfites

Sauce aux marrons et pain d'épices
Vin blanc, Eau, Oignon, Fond brun, Roux
blanc, Pain d'épices, Cassonade, Mélanges
d'épices, Marron et chataîgne

Gluten, Sulfites

Sauce charcutière Vin blanc, Fond brun, Moutarde, Roux blanc,
Cornichon, Oignon, Eau, Eau Gluten, Moutarde, Sulfites
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauce provençale
Basilic, Tomate, Tomate, Poivron mélange,
Garniture pizza, Sel fin, Sauce béchamel ,
Eau, Échalote, Bouillon de légumes

Gluten, Lait

Tomme au pain d'épices Tomme Lait

Tomme blanche Tomme Lait

Tomme noire Fromage à pâte molle, Tomme Lait

Velouté de légumes verts
Brocoli, Haricot vert, Crème fraîche, Purée
de légumes et pdt, Bouillon de légumes, Sel
fin, Eau

Céleri, Lait

Yaourt aux fruits de la passion Bio Yaourt fermier Lait

et ses toasts Pain Gluten

sauce charcutière
Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes,
Échalote, Crème fraîche, Persil, Sel fin,
Arôme, Cornichon

Gluten, Lait, Sulfites

vinaigrette Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


